[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 528

                53-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 26 июня 2014 года

О размере стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»
 В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», статьей 63 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Установить, что находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, первоначальная стоимость единицы которого превышает 200,00 тысяч рублей, подлежит учету в реестре объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты».
2.Установить, что независимо от стоимости находящиеся в муниципальной собственности акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, неуказанное в настоящем решении, учитываются в реестре объектов муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации А.Ю. Буянова и на комитет городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская).

	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

26 июня 2014 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, КУИ г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.